

Zakres informacji wykazywanych w sprawozdaniu finansowym, o którym mowa w art. 45 Ustawy, dla jednostek, o których mowa w art. 3 Ust. 2 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (...)

Nagłówek sprawozdania finansowego

Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	01/01/2022
Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	31/12/2022
Data sporządzenia sprawozdania finansowego	30/03/2023
KodSprawozdania	SprFinOpWZlotych
WariantSprawozdania	1

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości

Dane identyfikujące jednostkę

Nazwa i siedziba

Nazwa firmy	FUNDACJA EDU & MORE
-------------	---------------------

Siedziba podmiotu

Województwo	mazowieckie
Powiat	warszawa
Gmina	Warszawa
Miejscowość	Warszawa
Identyfikator podatkowy NIP	7010482671
Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego.	

Adres

Adres polski

Kraj	PL - POLSKA
Województwo	mazowieckie
Powiat	warszawa
Gmina	Warszawa
Nazwa ulicy	ul. Nowogrodzka
Numer budynku	44
Numer lokalu	7
Nazwa miejscowości	Warszawa
Kod pocztowy	00-695
Nazwa urzędu pocztowego	Warszawa

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od	01/01/2022
Data do	31/12/2022

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	<input type="checkbox"/>
Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności	<input type="checkbox"/>
Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności	

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),	<p>Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o odpisy umorzeniowe oraz o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku pomniejszonych o umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość. Środki trwałe jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów są to składniki majątku niskocennej wartości. Środki trwałe umarzane są według metody liniowej lub degresywnej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności. Należności i udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności. Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen ich nabycia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy. Poszczególne grupy zapasów wyceniane są w następujący sposób: Towary – cena zakupu. Stosowane metody rozchodu: przyjmując, że rozchód składnika aktywów wycenia się kolejno po cenach (kosztach) tych składników aktywów, które jednostka najwcześniej nabyła (wytworzyła), Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizacyjne), Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Środki pieniężne w walucie obcej wycenia się według metody podatkowej. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych, Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy, Kapitał statutowy Fundacji wykazuje się w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wkłady na poczet kapitału. Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku, przeniesienia z kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny, Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie innych niż środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe - które wycenia się według wartości godziwej. Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe.</p>
ustalenia wyniku finansowego	<p>Rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. Do biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów zalicza się: wartość wykonanych na rzecz jednostki świadczeń, które nie zostały zafakturowane, a na mocy umowy wykonawca nie był zobowiązany do jej zafakturowania. Przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwe należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług (VAT) ujmowane w okresach których dotyczą. Koszty są prowadzone w układzie rodzajowym. Koszt sprzedanych towarów obejmuje koszty bezpośrednio z nimi związane. Na wynik finansowy spółki wpływają ponadto: <ul style="list-style-type: none"> • Pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością Fundacji w zakresie m.in. zysków i strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, utworzenia i rozwiązania rezerw na przyszłe ryzyko, kar, grzywien i odszkodowań, otrzymanie lub przekazania darowizn, • koszty finansowe z tytułu odsetek, strat ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi. </p>
ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego	<p> <ul style="list-style-type: none"> • Zasada kontynuacji – Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność. • Zasada memoriału – Zgodnie z zasadą memoriału jednostka ujmuje w księgach rachunkowych wszystkie osiągnięte przychody i koszty, związane z tymi przychodami niezależnie od terminu ich zapłaty. • Zasada współmierności przychodów i kosztów – Zgodnie z zasadą współmierności przychodów i kosztów, oraz ostrożnej wyceny wynik finansowy Fundacji za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody, oraz związane z tymi przychodami koszty. • Ostrożnej wyceny – Zgodnie z zasadą ostrożnej wyceny poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się po kosztach rzeczywiste poniesionych na ich nabycie lub wytworzenie, uwzględnia się w wyniku finansowym bez względu na wysokość zmniejszenia wartości użytkowej lub handlowej aktywów, wyłącznie niewątpliwe pozostałe przychody i koszty operacyjne, oraz zyski i straty nadzwyczajne. Fundacja tworzy rezerwy na znane jednostce ryzyko, grożące straty, oraz skutki innych zdarzeń </p>
pozostałe	

Bilans zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości

Aktywa razem

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	127 850,50	0,00	
Aktywa trwałe			
Wartości niematerialne i prawne			
Rzeczowe aktywa trwałe			
Należności długoterminowe			
Inwestycje długoterminowe			
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
Aktywa obrotowe	127 850,50	0,00	
Zapasy			
Należności krótkoterminowe	4 997,26	0,00	
Inwestycje krótkoterminowe	122 853,24	0,00	
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
Należne wpłaty na fundusz statutowy			

Pasywa razem

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Pasywa razem	127 850,50	0,00	
Fundusz własny	113 943,24	0,00	
Fundusz statutowy	2 500,00	0,00	
Pozostałe fundusze			
Zysk (strata) z lat ubiegłych			
Zysk (strata) netto			
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	13 907,26	0,00	
Rezerwy na zobowiązania			
Zobowiązania długoterminowe			
Zobowiązania krótkoterminowe	13 907,26	0,00	
Rozliczenia międzyokresowe			

Rachunek zysków i strat zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody z działalności statutowej	664 128,09	0,00	
Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego			

Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego			
Przychody z pozostałej działalności statutowej			
Koszty działalności statutowej	550 184,85	0,00	
Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego			
Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego			
Koszty pozostałej działalności statutowej			
Zysk (strata) z działalności statutowej (A - B)	113 943,24	0,00	
Przychody z działalności gospodarczej			
Koszty działalności gospodarczej			
Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D - E)	113 943,24	0,00	
Koszty ogólnego zarządu			
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F - G)			
Pozostałe przychody operacyjne	113 943,24	0,00	
Pozostałe koszty operacyjne			
Przychody finansowe			
Koszty finansowe	113 943,24	0,00	
Zysk (strata) brutto (H + I - J + K - L)	0,00	0,00	
Podatek dochodowy			
Zysk (strata) netto (M - N)	0,00	0,00	

Informacja dodatkowa zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości

Opis	<p>Rzeczowe aktywa trwałe – Środki trwałe: budynki i budowle: wartość 0,00 zł, umorzenie 0,00 zł, maszyny i urządzenia: wartość: 0,00 zł, umorzenie 0,00 zł, środki transportu: wartość: 0,00 zł, umorzenie 0,00 zł, pozostałe środki trwałe: wartość 0,00 zł, umorzenie: 0,00 zł. Wartości niematerialne i prawne: nie wystąpiły. Zmiany w wartościach gruntów użytkowany wieczystość: nie wystąpiły. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli: Nie wystąpiły. Fundusz statutowy 2500,00 zł. Podział zysku netto za rok obrotowy: Dochód za 2022 rok w wysokości 113 943,24 zł zostanie przeznaczony na lata następne Fundacji. Stan rezerw: nie wystąpiły. Odpisy aktualizujące wartość aktywów: nie wystąpiły. Zobowiązania długoterminowe – struktura czasowa: nie wystąpiły. Wykaz czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych: nie wystąpiły. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczanych na majątku: nie wystąpiły. Zobowiązania warunkowe: Nie wystąpiły. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży towarów i produktów: Sprzedaż usług: 0,00 zł, sprzedaż materiałów: 0,00 zł, sprzedaż towarów: 0,00 zł, sprzedaż produktów: 0,00 zł, pozostałe przychody ze sprzedaży: 0,00 zł. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe: nie wystąpiły. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów, o których mowa w art. 34 ust.5 ustawy: nie wystąpiły. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, oraz środków trwałych na własne potrzeby: nie wystąpił. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe w tym na ochronę środowiska: nie wystąpiły. Zyski i straty nadzwyczajne oraz podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych: nie wystąpiły. Środki pieniężne i pozostałe aktywa pieniężne: środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych 123 757,16 zł., inne środki pieniężne: 0,00 zł. Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym: 0. Warunki oprocentowania i terminy spłaty pożyczek i innych świadczeń o podobnym charakterze udzielonych członkom rad nadzorczych: nie wystąpiły. Wykaz jednostek, w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów: fundacja nie posiada udziałów w innych podmiotach.</p>
------	--

Załączony plik

Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.	
-----------------------------------	--